ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-VX

V/v triển khai thực hiện

Thông báo số 173-TB/TU

ngày 21/5/2021 của

Thường trực Tỉnh ủy về

xây dựng Đề án phát triển

du lịch huyện Vĩnh Thạnh

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng       năm 2021

                                   Kính gửi:

     - Sở Xây dựng;

- Sở Du lịch;

     - UBND huyện Vĩnh Thạnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 173-

TB/TU ngày 21/5/2021 về việc thông báo ý kiến chỉ đạo của đồng chí Hồ Quốc

Dũng - Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội

đồng nhân dân tỉnh tại buổi làm việc với Ban Thường vụ Huyện ủy Vĩnh Thạnh,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Du lịch chủ trì, phối hợp với các ngành, địa phương có liên

quan xây dựng Đề án phát triển du lịch huyện Vĩnh Thạnh, báo cáo UBND tỉnh

trong Quý III/2021; phối hợp, hỗ trợ huyện trong công tác phát triển, quảng bá

sản phẩm; xây dựng, kết nối các tour, tuyến; đào tạo, bồi dưỡng nguồn nhân lực

du lịch…

2. Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Sở Du lịch, UBND huyện Vĩnh

Thạnh và các ngành có liên quan lập Đồ án Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ

1/500 Khu du lịch sinh thái nghỉ dưỡng tại xã Vĩnh Sơn, huyện Vĩnh Thạnh làm

cơ sở để kêu gọi, thu hút đầu tư, báo cáo UBND tỉnh trong Quý III/2021.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT L.H.Giang;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K5.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

2

 2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-01T08:44:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Bảo Lâm<tranbaolam-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-02T08:48:57+0700

		2021-06-02T16:06:43+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-02T17:01:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-02T17:01:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-02T17:01:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-02T17:01:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!